
 

 

POSTANOWIENIE NR 196/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Serock 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gmiy Serock.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 196/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Pułtuska 68, 05-140 Serock: 

 

1. Marta Brzezińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Stare Orzechowo 

2. Mirosław Brzeziński, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Orzechowo 

3. Urszula Anna Drogomirecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

4. Lidia Małgorzata Filipek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

5. Marianna Gabriela Janecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

6. Ewelina Marzena Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łosie 

7. Anna Moczydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

8. Ewa Piechór, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piskornia 

9. Małgorzata Anna Szczerba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

10. Irena Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jadwisin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Przedszkole, ul. Wolskiego 15, 05-140 Serock: 

 

1. Roman Euzebiusz Falkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cupel 

2. Adam Gołębiowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

3. Aleksandra Jaworska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Magdalena Piechór, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

5. Karolina Skwarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

6. Krzysztof Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

7. Barbara Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

8. Bartosz Michał Tomczak, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA 

(uzupełnienie składu), zam. Łajski 

9. Magdalena Żołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Serock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Terapeutyczna, Wierzbica 28 B, 05-140 Serock: 

 

1. Iwona Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

2. Marta Monika Kacperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marynino 

3. Marta Mierzwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wierzbica 

4. Natalia Maria Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Serock 

5. Jolanta Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

6. Patryk Tyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Smolana 

7. Piotr Wiszniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marynino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Gąsiorowo ul. 

Grunwaldzka 35, 05-140 Serock: 

 

1. Elżbieta Bodio, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Guty 

2. Małgorzata Guzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łacha 

3. Krystyna Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

4. Justyna Kopczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Serock 

5. Agnieszka Ewa Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cupel 

6. Monika Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

7. Piotr Sołtys, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA (uzupełnienie 

składu), zam. Łajski 

8. Kinga Zofia Szkutnik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Łajski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wola Kiełpińska 1, 05-140 

Serock: 

 

1. Hanna Chmielewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Guty 

2. Rafał Robert Dmowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dosin 

3. Marcin Guzowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Izbica 

4. Agnieszka Marta Kielak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jachranka 

5. Grażyna Alicja Klara, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębe 

6. Norbert Damian Krydus, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

7. Marta Magdalena Trzaska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

8. Barbara Lidia Wierzchoń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jachranka 

9. Irena Więch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jadwisin 

10. Marcin Wiszniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marynino 

11. Agnieszka Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kania Nowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wola Kiełpińska 1, 05-140 

Serock: 

 

1. Aldona Gołębiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ludwinowo Dębskie 

2. Małgorzata Gotowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stanisławow 

3. Kamil Kacperski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marynino 

4. Rafał Paweł Kielak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Izbica 

5. Ewa Inga Klimkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dosin 

6. Aneta Majewska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA (uzupełnienie 

składu), zam. Stasi Las 

7. Anna Sylwia Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

8. Aleksandra Skrzydlak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławowo 

9. Katarzyna Trzaskoma, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dosin 

10. Beata Sylwia Tujaka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Guty 

11. Magdalena Ewa Ważyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Serock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Jadwisin ul. Szkolna 46, 05-140 Serock: 

 

1. Wioleta Bilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ludwinowo Zegrzyńskie 

2. Iwona Irena Garbulińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Dosin 

3. Marta Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

4. Tomasz Kiliś, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA (uzupełnienie 

składu), zam. Pomiechówek 

5. Danuta Małgorzata Kochanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

6. Magdalena Krzysztoszek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

7. Jakub Mateusz Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Serock 

8. Teresa Zofia Sierpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

9. Iwona Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

10. Rafał Grzegorz Tyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadwisin 

11. Olga Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jadwisin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Parafialny, ul. Groszkowskiego 1, 05-131 Zegrze: 

 

1. Magdalena Jakubczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Serock 

2. Krystian Kacper Krajda, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA 

(uzupełnienie składu), zam. Michałów-Reginów 

3. Bogdan Surma, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zegrze 

4. Dagmara Barbara Szkutnik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Łajski 

5. Monika Tajmajer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zegrze 

6. Kinga Tyczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębinki 

7. Ewa Ilona Wiszniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marynino 

 

 


		2019-05-07T11:24:19+0200




